

---

## **Proiectare si executie lucrari teren de sport multifunctional liceu V.M.Craiu**

I.D.: 70524735

---

Data publicarii	23.06.22	Coduri CPV	45212200-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 282.600,00 RON - 282.600,00 RON

---

Descriere: Infrastructura 50x26m= 1 300mp: balastru 40mc, compactare, placa beton armat 10cm - 130mc beton B200; plasa sudata 4x100x100 - 1300mp; stalpi teava patrata 100x100x3 la 7m (6m deasupra solului) - 22 buc; beton fundatii stalpi 5mc; plasa textila de protectie de la 0m la 6m - 132ml x 2 buc; vopsea Proiectoare led 200w - 12 buc, cablu 150m, manopera montaj, proiect electrice Suprafata de joc 42x22m= 924mp: gazon sintetic de fotbal 924mp culoare verde, nisip cuarțos uscat 11 kg/mp , granule de cauciuc 7 kg/mp adeziv , bandă poliester , linii de demarcatie si marcaje de culoare alba Pista de alergare 132ml x 2m= 264mp: covor din tartan de cauciuc turnat culoare rosu caramiziu, linii de culoare alba Porti de minifotbal si plasele aferente Proiectare ( Pth+caiete sarcini) Garantie: 5 ani

---